
UCHWAŁA NR 107/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego dotyczącego 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej ze specjalizacją mediacji i punktu 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej dla 

mieszkańców Powiatu Nowodworskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U z 2024 r. poz. 1534), 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2024r. poz. 1491 z późn.zm.), art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 87/2024 Zarządu 

Powiatu Nowodworskiego z dnia 9 października 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod 

nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej ze specjalizacją mediacji lub 

punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej dla 

mieszkańców Powiatu Nowodworskiego w 2025 roku”, dokonuje się wyboru ofert; 

1. Fundacji Inter Vivos na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej ze 

specjalizacją mediacji w Czosnowie. Kwota przyznanej dotacji w wysokości 69 951,84 zł 

słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt 

cztery grosze). 

2. Fundacji Inter Vivos na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w Nasielsku. Kwota przyznanej dotacji w wysokości 69 951,84 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt cztery 

grosze).  

§ 2. Wykaz ofert i podmiotów zakwalifikowanych do oceny merytorycznej na realizację 

zadania określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Nowodworskiego. 

§ 4. Informację o wynikach otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji 



Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

oraz na stronie internetowej Starostwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodnicząca Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/. Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


